
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n. 
82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22 
del D. Lgs. 82/2005.

Taviano Città dei Fiori
(Lecce – Italy)

     
   

N. 5 del 18/10/2024 

DECRETO SINDACALE

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - PROGETTO SPORTELLI DI CITTADINANZA  
DIGITALE ATTIVA . NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL SINDACO

DATO ATTO che il Comune di Taviano, ha partecipato al bando per la presentazione di progetti relativi al Servizio 
Civile Universale 

DATO ATTO che il progetto presentato dal Comune di Taviano „ Sportelli Di Cittadinanza  Digitale Attiva“ è stato 
approvato ed ammesso a finanziamento ministeriale;

RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature per il progetto è scaduto il giorno 03/10/2024

CONSIDERATO CHE occorre procedere alla nomina della commissione per la valutazione dei candidati individuando 
quali componenti della commissione  dipendenti con comprovata esperienza in materia e assegnati al Settore di 
riferimento  nelle tematiche dei progetti approvati

DECRETA

DI NOMINARE la Commissione giudicatrice per la selezione relativa al Servizio civile universale- per il progetto 
presentato dal  Comune di Taviano in epigrafe indicato   nelle persone dei dipendenti:  

- Dr.ssa  Lupo Marilena  – Responsabile Settore AA.GG. – Presidente
- Ing. Pisanello Stefano – Istruttore Direttivo Tecnico  - Componente Esperto
- Dr.ssa Spennato Laura – Istruttore Direttivo Amministrativo  – Componente con funzioni anche di Segretaria

Di Trasmettere il Presente provvedimento al Comune di Gallipoli quale Comune capofila 

Il Sindaco
  Dr. Giuseppe Tanisi



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n. 
82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22 
del D. Lgs. 82/2005.

Sindaco
GIUSEPPE TANISI / ArubaPEC S.p.A.

(atto firmato digitalmente)


